34
PH3台式基础型
pH测量仪
PH31台式pH/
ORP测量仪
（GLP）
EC7台式电导
率测量仪

LPV4140.97.0002   MM374主机，5014T pH/温度电极和5070通用型电导电极。适用于含硫化物、糖、还原性介质。
LPV4160.97.0002   MM378测量仪，5014玻璃体pH电极，5070电导率电极，5131极谱式溶解氧探头。适用于通常水质分析。
电极订购信息
参数 类型 订货号 描述
pH
便携
LZW5050T.97.002 供pH1主机的pH电极，温度自动补偿，通用型，玻璃材质，1米电缆
LZW5051T.97.002
供pH1主机的pH电极，温度自动补偿，适用于难测量样品，光圈隔膜（连接型号）开放的环形，1米电
缆
LZW5052T.97.002 供pH1主机的pH电极，温度自动补偿，适用于难测量样品，光圈隔膜（连接型号）PTFE ，1米电缆
台式
LZW5010T.97.002 pH电极，温度自动补偿，低维护量，塑料材质，凝胶电极，1米电缆
LZW5011T.97.002 pH电极，温度自动补偿，低维护量，玻璃材质，固体电解质，1米电缆
LZW5014T.97.002 pH电极，温度自动补偿，通用型，玻璃材质，1米电缆
LZW5021T.97.002 pH电极，温度自动补偿，适用于难测量样品，玻璃材质，1米电缆
ORP
便携 LZW5055.97.0002 供pH1主机的ORP电极，铂，塑料材质，1米电缆
台式
LZW5056.97.0002 ORP电极，铂，玻璃材质，凝胶电解质，1米电缆
LZW5057.97.0002 ORP电极，铂，玻璃材质，液体电解质，1米电缆
电导率
便携
LZW5060.97.0002 供EC5 电导率电极，自动温度补偿，铂，塑料材质，1米电缆
LZW5062.97.0002 供EC5 电导率电极，自动温度补偿，钛。适用于比较难测量的介质，易于清理，1米电缆
台式 LZW5070.97.0002 电导率电极，自动温度补偿，铂，玻璃材质。通用型，1米电缆
溶解氧
便携 LZW5130.97.0002
供DO6 溶解氧电极，MP-5接头，极谱式，带膜和电解液，1米电缆（5130溶解氧电极仅与2013年1月
后新版本DO6主机兼容，详询哈希销售人员）
LZW5120.97.0002 供DO6溶解氧电极，MP-5接头，极谱式，带膜和电解液，3米电缆
台式 LZW5131.97.0002 供MM378溶解氧电极，BNC接头，极谱式，带膜和电解液，1米电缆
多参数 便携
LZW5045.97.0002 供MM110，5045 pH、ORP、温度电极，1米电缆
LZW5048.97.0003 供MM150，5048 pH、ORP、电导率、温度电极，1米电缆
LZW5059.97.0002 供MM150，5059 pH、ORP、温度电极，塑料材质，1米电缆
LZW5049.97.0002 供MM156，5049 pH、电导率、溶解氧、温度，1米电缆
ISE 台式
LZW9650.97.0002 9650钠离子电极，1米电缆，BNC接头,需另配5044参比电极
LZW9652.97.0002 9652氯离子电极，1米电缆，BNC接头
LZW9655.97.0002 9655氟离子电极，1米电缆，BNC接头
LZW9662.97.0002 9662硝酸根离子电极，1米电缆，BNC接头
LZW9663.97.0002 9663氨离子电极，1米电缆，BNC接头
LZW5044.97.0002 5044参比电极，陶瓷薄膜， 1米电缆，香蕉式接头
多参数水质分析仪—电化学系列产品
36
台式测定仪电极订货信息：N E W !
Radiometer电极应用